Семічанскіе
      ведомості

«27»
мая
2024 г.

	ПЕРИОДИЧЕСКОЕ ПЕЧАТНОЕ ИЗДАНИЕ СЕМИЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СЕМИЧАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕМИЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 24 » мая 2024 г.  № 47
х. Семичный
«О внесении изменений в постановление администрации Семичанского сельского поселения от 13.09.2023 № 91 «Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Областным законом Ростовской области от 25.10.2002 № 273-ЗС «Об административных правонарушениях»»
Областным законом Ростовской области от 25.04.2024 № 126-ЗС «О внесении изменений в Областной закон «Об административных правонарушениях» и статьи 3 и 4 Областного закона «О полномочиях органов государственной власти Ростовской области в сфере водных отношений» в региональное законодательство внесены изменения, направленные на приведение его в соответствие с Федеральным законом № 657-ФЗ.

В частности, статья 2.7 Областного закона Ростовской области от 27.10.2002 № 273-ЗС «Об административных правонарушениях», устанавливающая административную ответственность за нарушение правил охраны жизни людей на водных объектах, признана утратившей силу, с учетом изложенного, администрация Семичанского сельского поселения постановляет:

1. Исключить из постановления администрации Семичанского сельского поселения от 13.09.2023г. № 91 «Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Областным законом Ростовской области от 25.10.2002 № 273-ЗС «Об административных правонарушениях»» полномочия по составлению протоколов об административных правонарушениях,  предусмотренных ст. 2.7 названного областного закона.
2.Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
3.Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Семичанского  сельского поселения                                                О.В. Грачев
Периодическое печатное издание Администрации Семичанского сельского поселения Дубовского района Ростовской области

Учредитель: Администрация Семичанского сельского поселения

Адрес: 347400, ул. Ленина, 14, х. Семичный Дубовского района Ростовской области.

тел./факс (86377)54-8-49,

Отпечатано в администрации Семичанского сельского поселения

«27» мая 2024  г. [image: image1.jpg]

Основана

 в 2011 году

№ 10

4